کشوری از اخطار این سازمان به تمامی شرکت‌های هواپیمایی داخلی و خارجی و فادات خدمات مسافرت هوایی در خصوص لزوم رسیدگی به امور مسافران پروازهای باطل شده بدنبال بسته شدن تعدادی از فرودگاه‌ها خبر داد.یازارلو با اشاره به شرایط رسیدگی به امور مسافران پروازهای باطل شده بدلیل بسته

مردم سالاری

چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۸ شول ۱۴۴۵ - ۱۷ آوریل ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۰

شوکه‌های بی‌دری اقتصادی، تأمین بی‌دغدغه‌ی مسکن و خانه‌دار شدن را از کارگران گرفت؛ «خانه‌دار شدن» سال‌هاست که یک رویاست، حالا خرید یک خودروی ساده هم برای کارگران رویاست؛ «پرایددار شدن» روایی است که به این سادگی‌ها با کار کردن و عرق ریختن، محقق نمی‌شود.